г. Москва

О сроках 11риема наличных денежных средств в кассу головной организации

от 01,азания платных услуг и реализации товаров до 1,онца 2021 года

В соответствии с Инструкцией о порядке составления и 11 ре1tста в11е 11и я

ГOJ lOIIOЙ , квартальной бухгалтерской отчетности гос у ларстве1 111 ы х

(му11 1щишшь11ых) бюджетных и автоном ных учреж; tений, утвержлсн 1юй 11риюло ,,
Ми11фи на России от 25 марта 20 11 г. № 33н , и руковонстзуяс 1~ Указанием

Цснтралыюго Банка Российской Федерации от 11 .03.20 14 г. №.! 3~ 1 0-У «0 1 юрялкс

l3CJ tc11ия кассовых 011 ераций юридическими линами и упроще11ном порялкс 11с; tс 11и~1

кассовы х 0 11 ераций индивидуальными прсдприниматеJ 1ями и субъектами мшю1 ·0

11ре; t 11 рин иматеJ 1 ьства>> (в ред. Указания Центрального Банка России от 19.06.2017
N~ 44 1 6-У)

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В целя х своевременного и качественного составления н нрсJtставJ 1 ен ия

консолиди рова11ной бухгаJ1терской отчетности ФГБОУ ВО « 1-!ИУ «МJИ» за 202 1
1·o;t и собтодения утвержденного руководителем Федералы-юго казначейства

Росси и ~ ·рафика совершен ия операций в ко111tе 202 1 гoJ ta , п рием 11ш 111 1 11 1 ы:--:

J tе11 сж 1 1ых срс,цств в кассу ГОJювной организа~ tии от оказа ния ~ 1J1атных ycJiy1· и
реалюации товаров прекратить 27 декабря т. г.

2. Руково; t итеJ 1я м структурных подразделен ий, отвечающих за с;щ 1 1 у 11 аJ 1и•1111 , 1 х

Jtе 11сжных средств, 11 олучен11ых от оказания платных услуг и реал изации товаров .

CJtaTh имею 11tуюся выручку JtO 24 декабря т. г .

3. l l oJiy чe11 н ыe де11ежные средства в кассу головной организации , в соотвстствн 11 с

утвсржде1111ым руководителем Федерального каз11ачейства России графиком

совершения 0 11 ераний в конце 202 1 го,ца, сдать на лицевой счет ФГБОУ ВО «1 IИУ
«М)И» до 28 ле((абря т. г.

4. Ко11трш 1 ь за выгюлне11ием данного распоряжения возложить 11 а 11 а •1ат,1 1ика

у 11равJiе 11и я бухгаJ 1терс((ого учета - главного бухгалтера Ко1щратьс 1а В . 11 ..

1/рорсктор 1 10 Э((О 11ом ике 1 ·.11. KypJtlOKO IH\